
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 
 

 
 

LĒMUMS  
 
 

27.06.2024.       Nr. 3346 
  (prot.Nr.97/2024,15.§) 

 
Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – 

uzņēmējdarbības atbalsts” konkursa nolikuma apstiprināšanu 
                  
 

[1] Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu viena 
no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sekmēt saimniecisko darbību 
pašvaldības administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu. 

Rīgas plānošanas reģions kopā ar Pierīgas pašvaldībām – Ādažu, 
Ķekavas, Ropažu un Salaspils – īsteno granta programmu uzņēmējdarbības 
atbalstam, paredzot jaunu, subsidētu darbavietu radīšanu remigrantiem vai dodot 
iespēju remigrantiem izveidot pašiem savus uzņēmumus. Konkursa ietvaros 
pašvaldības īstenos uzņēmējdarbības atbalstu un saņems valsts līdzfinansējumu 
no 2024. līdz 2026. gadam. Kopējais pieejamais finansējums katrā plānošanas 
reģionā ir 240 000 euro. 

Pieejamais grantu apjoms konkursa ietvaros 2024. gadā ir 24000,00 euro, 
kas sastāv no šādiem grantiem: 

• valsts budžeta finansējums 16000,00 euro gadā; 

• Ropažu novada pašvaldības līdzfinansējums 8000,00 euro gadā. 

Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 
atbalsts” konkursa nolikums nosaka grantu programmas “Remigrācijas atbalsta 
pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” konkursa norises kārtību. Konkursa 
mērķis ir veicināt uzņēmējdarbības attīstību programmas darbības teritorijā un 
veicināt Diasporas likuma normu īstenošanu. 

 
[2] Ropažu novada pašvaldības dome 2024.gada 20.martā pieņēma lēmumu 

Nr. 3126 (prot. Nr.91/2024, 23.§) “Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta 
pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” konkursa nolikuma apstiprināšanu” un 
noteica līguma par granta piešķiršanu ar granta pretendentu slēgšanas termiņu līdz 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2024.gada 1.jūlijam. Ņemot vērā, ka pašlaik nav saņemti pieteikumi uz konkursu, 
ir jāizsludina konkurss atkārtoti, nosakot garāku pieteikšanās un līguma slēgšanas 
termiņu. 

 
 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu Ropažu 

novada pašvaldības dome nolemj: 
1. Apstiprināt grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – 

uzņēmējdarbības atbalsts” konkursa nolikumu. 

2. Atcelt Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 20.marta 
lēmumu Nr. 3126 (prot. Nr.91/2024, 23.§) “Par Grantu programmas 
“Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 
konkursa nolikuma apstiprināšanu”. 

3. Lēmumu izsniegt:  

3.1.  Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta Projektu 
nodaļai; 

3.2.  Finanšu un grāmatvedības departamentam. 
 
 
Ropažu novada pašvaldības  
domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986
	LĒMUMS

